
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.61.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 20 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
        20 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         20 000
6300 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY 

FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

        20 000

Razem :         20 000

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 20 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
        20 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         20 000
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
        20 000

zgodnie z załącznikiem nr 1
Razem : 20 000

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 55 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         40 000         40 000

75023 URZĘDY GMIN         40 000         40 000
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         40 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         40 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

        15 000         15 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         15 000         15 000
4260 ZAKUP ENERGII         15 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         15 000

Razem : 55 000         55 000

Id: 0EB27A68-E4F4-43A1-B95A-1A824A69344B. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 0EB27A68-E4F4-43A1-B95A-1A824A69344B. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 754

75412
6060

Zakup drona dla OSP Jazgarzew 2019 40 000 20 000 0 20 000 40 000

40 000 20 000 0 20 000 40 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.61.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 1 października 2019 r.

Id: 0EB27A68-E4F4-43A1-B95A-1A824A69344B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 20 000 zł w rozdziale 75412 w związku z otrzymaniem dotacji
celowej z Urzędu Marszałkowskiego na zakup drona dla OSP Jazgarzew.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
75023 w wysokości 40 000 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w związku z przeniesieniem
Wydziałów z budynku przy ul. Wojska Polskiego 54 na ul. Świętojańską 5 w Piasecznie oraz
przystosowaniem i odświeżeniem pomieszczeń buirowych.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki
w rozdziale 90015 o kwotę 15 000 zł na zakupie energii. Środki przeznacza się na zwiększenie wydatków
w Wydziale Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu w rozdziale 90015 w wysokości 15 000 zł celem
kontynuacji wykonywania napraw sygnalizacji świetlnych na terenie Miasta i Gminy Piaseczno.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 0EB27A68-E4F4-43A1-B95A-1A824A69344B. Podpisany Strona 1




